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                  Tablo 1: Yıllara Göre Yapılan ve Sonuçlandırılan Bireysel Başvuru Sayıları   

2013 2014 2015 2016 2017 2018

Yapılan Başvuru

Sonuçlandırılan
Başvuru*

Yapılan Başvuruları
Karşılama Oranı

9.897
% 4

20.578
% 9

20.376
% 9

80.756
% 36

40.530
% 18

38.186
% 17

4.924
% 3

10.926
% 6

15.378
% 9

16.100
% 9

89.653
% 50

35.381
% 20

% 50 % 53 % 75 % 20 % 221 % 93

Toplam

221.494

180.324

 % 81,4

2019/1

9.829
% 4

7.958
% 4

% 81

2012

1.342
% 1

4
% 0

% 0

* İdari ret kararı verildiğinde dosya kapatıldığı ve idari redde itiraz kabul edildiğinde tekrar açıldığı için karara bağlanan 
dosya sayılarında önceki istatistiklere göre bir miktar azalma olabilecektir.
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2014 2015 2016 2017 2018

Tablo 2: Derdest Bireysel Başvuru Sayıları* 

9 116 532 1.897 4.698 24.329

     41.170 Toplam Derdest Başvuru :

2

% 0 % 0,3 % 1,3 % 4,6 % 11,4 % 59,1

* 31/3/2019 tarihi itibarıyla her bir yıldan derdest olan   
   başvuru sayılarını göstermektedir.

2013

Toplam Başvuru                 :     211.494
Derdest Başvuru / Toplam Başvuru: %18,6 

2019/1

9.589

% 23,3



Hakkın ihlal edilmediği

%88,6

% 4,1

%0,2

En az bir hakkın ihlali

%0,6 1.054

426

159.743

7.440

3

Tablo 3 : Sonuçlandırılan Başvuruların Karar Türüne Göre Dağılımı

** İdari ret kararı verildiğinde dosya kapatıldığı ve idari redde itiraz kabul edildiğinde tekrar açıldığı 
   için karara bağlanan dosya sayılarında önceki istatistiklere göre bir miktar azalma olabilecektir.

To
pl

am
:  

18
0.

32
4 Diğer*

Kabul edilemezlik

İdari ret** % 6,5 11.661

* Düşme, dosya kapatma, başvurunun reddi.
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                  Tablo 4: İhlal Kararlarının Oransal Durumu  

4,1%
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Sonuçlandırılan: 7.440
Toplam: 180.324 

Sonuçlandırılan: 7.440
Toplam: 108.190

Sonuçlandırılan: 5.101
Toplam: 105.851

İhlal Kararı Verilen : 7.440
Esastan İncelenen : 7.866 İhlal Kararı Verilen: 5.101

İhlal Kararı Verilen: 5.527

Sonuçlandırılan: 5.101 
Toplam: 177.985

OHAL Kapsamında Başvuru 
Yollarının Tüketilmemesi 
Kararı Verilen Dosyalar** Hariç

OHAL Kapsamında Başvuru 
Yollarının Tüketilmemesi 
Kararı Verilen Dosyalar** Dahil

* Makul sürede yargılanma hakkı hariç hesaplamalarda sadece makul sürede yargılanma hakkından ihlal kararı verilen dosyaların sayısı 
  (2.339) toplam sonuçlandırılan dosya sayısından çıkartılmaktadır.
** OHAL İnceleme Komisyonu kurulması üzerine başvuru yollarının tüketilmemiş olduğu gerekçesiyle kabul edilemezlik kararıyla 
 sonuçlandırılan 72.134 dosya. 

----------------------------------------------------------------------------------

Toplam Sonuçlanan Dosyalar Bazında Esastan İncelenen Dosyalar Bazında 



Tablo 5: En Az Bir Hakkın İhlal Edildiğine Karar Verilen Bireysel Başvuru Sayıları
(Makul Sürede Yargılanma Hakkı ve Birleşen Dosyalar Dahil)

5

   75 (% 1)

768 (% 10)

                     2.166 (% 29)

                        1.828 (% 25)

             1.282 (% 17)

1.025 (% 14)

2013

2014  

2017  

2016 

2015

2018 

2019/1 
296 (% 4)

TOPLAM : 7.440



Tablo 6: Hakkın İhlal Edilmediğine* Karar Verilen Bireysel Başvuru Sayıları 
          (Makul Sürede Yargılanma Hakkı ve Birleşen Dosyalar Dahil)

6*Kabul edilebilirlik kararı verilmiş, esas incelemesi aşamasında ihlal bulunmamış dosyalar.

 2 (% 0)

44 (% 10)

100 (% 23)

                        61 (% 14)

             100 (% 23)

72 (% 17)

2013

2014  

2017  

2016 

2015

2018 

2019/1 

47 (% 11)

TOPLAM : 426



Tablo 7: Esastan İncelenen Bireysel Başvuru Sayıları 
                    (Makul Sürede Yargılanma Hakkı ve Birleşen Dosyalar Dahil)

7

2013
% 1  /  77

Toplam: 7.866

2019/1
% 4  /  343

2018
% 29  / 2.266

2017
% 14  / 1.097

2016
% 18  / 1.382

2015
% 24 /1.889

2014
% 10 / 812



Tablo 8: En Az Bir Hakkın İhlal Edildiğine Karar Verilen Bireysel Başvuru Sayıları 
(Makul Sürede Yargılanma Hakkı Hariç, Birleşen Dosyalar Dahil)

8

Toplam : 5.101

2013
% 1 / 66

2018
% 41 / 2.084 

2014
% 10 / 507

2015
% 27 /  1.400

2016
% 10 / 495

2017
% 5 / 253

2019/1
% 6 / 296



Tablo 9: Esastan İncelenen Bireysel Başvuru Sayıları 
(Makul Sürede Yargılanma Hakkı Hariç, Birleşen Dosyalar Dahil)

9

2018
% 40 / 2.184

  2017
% 6 / 308

2016
% 11 / 583

2015
% 27 / 1.451

2014
% 10 / 533

2013
% 1 / 68

Toplam : 5.470

2019/1
% 6 / 343



*Bir başvuruda birden fazla hak veya özgürlüğün ihlal edildiğine karar verilebilmektedir. 10
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Tablo 10: İhlal Kararlarının Hak ve Özgürlüklere Göre Dağılımı 
(Makul Sürede Yargılanma Hakkı ve Birleşen Dosyalar Dahil)*

Toplam:  7.626
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20152013 2014 2016 2017 2018

78 782 1.854 1.315 1.083 2.221

*Bir başvuruda birden fazla hak veya özgürlüğün ihlal edildiğine karar verilebilmektedir. 11

Tablo 11: İhlal Kararlarının Yıllara Göre Dağılımı
(Hak ve Özgürlük Bazında) 

(Makul Sürede Yargılanma Hakkı ve Birleşen Dosyalar Dahil)*

% 1 %10 % 24 % 17 %14 %29

Toplam:  7.626

293
%4

2019/1



*Bir başvuruda birden fazla hak veya özgürlüğün ihlal edildiğine karar verilebilmektedir. 12
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Tablo 12: İhlal Kararlarının Hak ve Özgürlüklere Göre Dağılımı 
(Makul Sürede Yargılanma Hakkı Hariç, Birleşen Dosyalar Dahil)*

Toplam:  4.994
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1
2
3
4
5
6

2013
2014

2015
2016

2017
2018

69

521

1.426

528

311

2.139

13

Tablo 13: İhlal Kararlarının Yıllara Göre Dağılımı (Hak ve Özgürlük Bazında) 
(Makul Sürede Yargılanma Hakkı Hariç, Birleşen Dosyalar Dahil)*

  Toplam: 

5.287

% 1

% 10

% 27

% 10

% 6

% 40

*Bir başvuruda birden fazla hak veya özgürlüğün 
  ihlal edildiğine karar verilebilmektedir. 7

2019/1 293 % 6



1

2

3

4

5

6

7

8

Tablo 14: Adil Yargılanma Hakkı İhlallerinin Güvencelere Göre Dağılımı
(Makul Sürede Yargılanma Hakkı ve Birleşen Dosyalar Dahil)*

Müda� yardımından 
yararlanma hakkı

12

567

%0,2

%0,3

%57,4

%11

%4,7

%0,3
    %15,9

%10,3

Tanık dinletme 
sorgulama hakkı

16
822

533

Silahların eşitliği ilkesi /
Çelişmeli yargılama ilkesi

Hakkaniyete uygun 
yargılanma hakkı

Gerekçeli karar hakkı

Mahkemeye erişim hakkı 

Makul sürede 
yargılanma hakkı

Diğer**

241

14

2.966

     *Bir başvuruda adil yargılanma hakkının birden fazla güvencesinin ihlal edildiğine karar verilebilmektedir.

** Diğer: Savunma hakkı, yargılamaya etkin katılım hakkı, bariz takdir hatası vd. 14

Toplam:  5.171

Sadece makul sürede yargılanma hakkı ihlal kararı verilen başvurular. 

2.339  % 45,2



20152013 2014 2016 2017 2018

56 1.144 703 1.134 906 1.197

*Bir başvuruda adil yargılanma hakkının birden fazla güvencesinin ihlal edildiğine karar verilebilmektedir. 15

Tablo 15: Adil Yargılanma Hakkı İhlallerinin Yıllara Göre Dağılımı
(Güvence Bazında) (Makul Sürede Yargılanma Hakkı ve Birleşen Dosyalar Dahil)*

% 1 %22 % 14 % 22 %18 %23

Toplam:  5.171

31
%0

2019/1



*Bir başvuruda birden fazla hak veya özgürlüğün ihlal edildiğine karar verilebilmektedir. Sadece üzerinden karar verilen dosyalara göre hesaplanmış,
  birleşen dosyalar dikkate alınmamıştır. 16

Ya
şa

m
 h

ak
kı

73
2,2 %

İfa
de

 ö
zg

ür
lü

ğü

117
3,6 %

140
4,3 %

31
1 %

112
3,4 %

68
2,1 %

M
ül

ki
ye

t h
ak

kı

334
10,3 %

Et
ki

li 
ba

şv
ur

u 
ha

kk
ı

8
0,2 %

Ad
il 

ya
rg

ıla
nm

a 
ha

kk
ı

2.263
69,6 %

Ö
ze

l h
ay

at
ın

 v
e 

ai
le

 h
ay

at
ın

ın
 

ko
ru

nm
as

ı h
ak

kı

M
ad

di
 m

an
ev

i v
ar

lığ
ın

 
ko

ru
nm

as
ı h

ak
kı

Ki
şi

 h
ür

riy
et

i v
e 

gü
ve

nl
iğ

i h
ak

kı

Kö
tü

 m
ua

m
el

e 
ya

sa
ğı

Tablo 16: İhlal Kararlarının Hak ve Özgürlüklere Göre Dağılımı
(Makul Sürede Yargılanma Hakkı Dahil, Birleşen Dosyalar Hariç)*
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*Bir başvuruda birden fazla hak veya özgürlüğün ihlal edildiğine karar verilebilmektedir. Sadece üzerinden karar verilen dosyalara göre hesaplanmış,
  birleşen dosyalar dikkate alınmamıştır. 17
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Tablo 17: İhlal Kararlarının Hak ve Özgürlüklere Göre Dağılımı
(Makul Sürede Yargılanma Hakkı ve Birleşen Dosyalar Hariç)*

Toplam:  1.523
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